
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24 августа 2020 года                                    № 154-3  
          

с.Верхнеяркеево 

 

О прекращении полномочий членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и с подпункта 1 пункта 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 2057 муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о сложении 

своих полномочий, Андриева Алексея Андриевича. 

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 2081 муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о сложении 

своих полномочий, Ильясовой Зухры Рашитовны. 

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 2081 муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о сложении 

своих полномочий, Гатауллиной Альфии Мирзамухаметовны. 

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 2099 муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о сложении 

своих полномочий, Марварова Ильгиза Флуновича. 

5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 2113 муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на основании заявления в письменной форме о сложении 

своих полномочий, Ахметшиной Идаи Климовны. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               М.М.Шарипова 


